DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2023

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada

em participar do presente certame, MAZZOCHIN COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA,

CNPJ: 08.585.864/0001-24, que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa, ou empregado de empresa pública e que não tem

parentesco com a Administração Publica Municipal.

Francisco Beltrão, 11 de Agosto de 2023.

MARCOS AURÉLIO MAZZOCHIN

MAZZOCHIN COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA

		2023-08-10T16:38:26-0300
	MARCOS AURELIO MAZZOCHIN:91389283968